praevertens testata est et nos *

arguit dicens :
« Co-

loni haeredem vineae cognoverunt >?. Non enim, quum
haeres advenisset, sed dum adhuc longe abesset, co-

gitaverunt eum occidere, ut haereditas in sorte ipso-
rum maneret.

Et ne quis insurgeret et justitiam ejus impugna-
ret, et misericordiam ejus blasphemaret dicens : Nec

tempus adventus ejus cognoverunt, nec quid eis pro-

desset, intellexerunt, et cur se ipsum populo occultavit

et gentibus se revelavit ? ad haec justitia ejus respon-
sum dedit. Ne quis justitiam ejus inculparet, praeve-
niens ostendit, quod eum noverunt, et ut misericordia

ejus propter remissionem et expiationem laudaretur;

dixit, quod eum non noverunt ^.

1. Sic utei*quc codice habefc. In cod. A ad marginem adno-
tatutn est, pro « nos n legendum esso « eos «.

2. In cod. B ;
« quod eum non noverunt, neque quid face-

rent contva eum ».
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Maria per Evam, J o s e p h per J o s e p li um ce-

lebratur ^, quia et ei, qui petiit corpus lesUj Josephi
nomen erat. Prior Josephus erat tam justus, ut ait

Scriptura, ut non diffamaret Mariam ^, et posterior

quoque justus erat, quia calumniatoribus in consilio et

operibus eorum non consenserat ^. Quibus ostensum

est, quod Dominus nomini, cui se prius confiderat,

quum nasceretur, etiam concessit, ut ipsum involvere

mortuum, ut illud nomen perfectam mercedem recipe-

ret, quia ei serviebat in nativitate in spehmca, et cor-

pus ejus curabat in sepulcro.

Obsignarunt sepulcrum ejus, quod pro
Christo et contra eos accidit, ut in Daniele et Lazaro.

Quum in lacu Danielis sigillum suum viderent, cogno-
scere poterant, qualis potentia liberaverat eum qui in

lacu erat, et intuentibus portam sepulcri clarum fieri

debuit, adesse potentiara, cui omnia sunt facilia. Cor-

pus suum ex sepulcro signato eduxit et sigillum se-

pulcri testis fiebat sigillo uteri, quem obsignaverat.

Quum obsignata esset virginitas uteri et sepulcri, fi-

lius Dei vivi inde exivit, et utrobique primogenitus
evasit. Lapis positus est ad ostium sepulcri, lapis ad

lapidem, ut lapis custodiret lapidem, quem rejecerunt
aedificantes. Lapis, qui manibus apprehendebatur, ap-

positum est, ut includeret illum lapidem, qui sine

manu excisus est. Lapis, super quem angelus sedit,

appositus est, ut illum lapidem includeret, quem Jacob

sub capite suo posuit. Lapis sigillo firmatus appositus

est, ut custodiret illum lapidem, cujus sigillo fideles

custodiuntur. Exiit ergo porta vitae ex porta mortis.